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PROTOKÓŁ Nr 197.2023

Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

w dniu 26 października 2023 r.

Przewodniczył: Pan Andrzej Cześmk - Starosta Sierpecki.
Protokołowała: Katarzyna Tomaszewska - podinspektor w Biurze Rady i Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło '5 członków Zarządu, zgodnie
z listą obecności, która stanowi załącznik nr l do niniejszego protokołu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godz. 08:30.

\V posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:

1. Pan Ryszard Dobiesz - Sekretarz Powiatu.

2. Pan Zbigniew Garwacki - Skarbnik Powiatu.

3. Pan Maciej Witkowski-Adwokat.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Sierpecki
porozumienia w sprawie powierzenia przez Powiat Płocki i Gminę/Miasto Płock
zadania z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego Powiatowi
Sierpeckiemu.

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego
na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3744W Osiek - Włoslybory -
Chabowo w formule "zaprojektuj i wybuduj".

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego
na wykonanie remontu drogi powiatowej nr 3754W na odcinku Białoskóry -
Wegrzynowo w m. Białoskóry.

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego
na wykonanie remontu drogi powiatowej nr 3 771W poprzez poprawę
bezpieczeństwa na l przejściu dla pieszych w Sierpcu na ul. 'Konstytucji 3 Maja.

7. Zamknięcie posiedzenia.

/porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.



Ad. pkt l Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.

Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Andrzej Cześnik -
Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu
Powiatu (stan członków: 5 obecnych) oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2 Przyjęcie porządku posiedzenia.
Członkowie zarządu jednogłośnie (5-za) przyjęli porządek posiedzenia.

Ad. pkt 3 Podjecir uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
w Sierpcu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez
Powiat Sierpecki porozumienia w sprawie powierzenia przez Powiat Płocki
i Gminę/Miasto Płock zadania z zakresu organizacji publicznego transportu
zbiorowego Powiatowi Sierpeckiemu.

Członkowie zarządu po zapoznaniu się z dokumentacją jednogłośnie (5-za)
przyjęli:

UCHWAŁĘ NR 967.197.2023

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Sierpecki porozumienia
w sprawie powierzenia przez Powiat Płocki i Gminę/Miasto Płock zadania
z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego Powiatowi
Sierpcekiemu/wcftwaAa stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Pan Starosta ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu Powiat i oznajmił, że
posiedzenie zostanie wznowione po zakończeniu sesji Rady Powiatu.

Zarząd Powiatu wznowił obrady po zakończeniu sesji Rady Powiatu.

Ad. pkt 4 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie
zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej
nr 3744W Osiek-Włostybory-Chabowo w formule "zaprojektuj i wybuduj".

Wniosek w sprawie podjęcia uchwał przedłożył Dyrektor ZDP w Sierpcu,
co stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Wobec powyższego członkowie zarządu (4-za; 1-nie wziął udziału
w głosowaniu) podjęli:



UCHWAŁĘ NR 968.197.2023
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie
przebudowy drogi powiatowej nr 3744W Osiek - Wlostybory - Chabowo
w formule "zaprojektuj i wybuduj" fzałgcznik nr 5 do mniejszego protokołu.

Ad. pkt 5 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie
zamówienia publicznego na wykonanie remontu drogi powiatowej nr 3754W na
odcinku Białoskóry - Węgrzynowo w m. Białoskóry.

Członkowie zarządu (4-za; l-nie wziął udziału w głosowaniu) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 969.197.2023
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie
remontu drogi powiatowej nr 3754W na odcinku Białoskóry — Węgrzynowo
w m. Białoskóry/za/^czm^ nr 5 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 6 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie
zamówienia publicznego na wykonanie remontu drogi powiatowej -nr 3771W
poprzez poprawę bezpieczeństwa na l przejściu dla pieszych w Sierpcu na
ul. Konstytucji 3 Maja.

Członkowie zarządu (4-za; l-nie wziął udziału w głosowaniu) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 970.197.2023
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie
remontu drogi powiatowej nr 3771W poprzez poprawę bezpiecEeństwa na
l przejściu dla pieszych w Sierpcu na ul. Konstytucji 3 Włafózałącznik nr 6 do
niniejszego protokołu/.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.
Protokołowała Zarząd

Katarzyria Tomaszewska Andrzej Cześnik

Sławomir Olejniczak

Sławomir Krystek



Dariusz Twardowski

Marek Chylińsld


